香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED
(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司)*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00751）

自願性公告
獲納入恒生可持續發展企業基準指數成份股

本公告乃由創維數碼控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司已獲選為恒生可持續發展企業基準指數成

份股，由二零一五年九月十四日起生效。

恒生可持續發展企業基準指數提供市場指標，反映本公司於企業社會責任方面表現卓越

及於環境、社會及企業管治方面有高水平的表現。

請瀏覽恒生指數有限公司網頁(http://www.hsi.com.hk/HSI-Net/HSI-Net)所刊載之有關新

聞稿及指數通告。

承董事局命
創維數碼控股有限公司

執行董事
陳蕙姬

香港，二零一五年九月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括董事會執行主席林衛平女士、執行董事兼行政總裁楊
東文先生、執行董事陸榮昌先生、施馳先生及陳蕙姬女士；以及獨立非執行董事李偉
斌先生、魏煒先生及張英潮先生。

* 僅供識別

	SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED
	(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司)*